БАШŠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе  хºкимиºте
Акбарыс ауылы, Мºктºп урамы, 2

 тел.(34769) 2-33-87
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Администрация   сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Акбарисово, ул. Школьная, 2

 тел.(34769) 2-33-87

          ŠАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июнь 2014 й.                               № 22                             25 июнь 2014 г.
О плане работы администрации сельского поселения
Акбарисовский сельсовет на 3 квартал 2014 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы администрации сельского поселения  Акбарисовский сельсовет на 3 квартал 2014 года. (Прилагается)

Глава сельского поселения                                                      Г.Е.Мухаметов
                                                                                                Утвержден

                                                                                      Постановлением администрации

                                                                                      сельского  поселения  № 22
                                                                                      от 25.06.2014г

                                                                      П Л А Н

работы администрации сельского поселения Акбарисовский сельсовет                                              на 3 квартал 2014 года.

	 №

 п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки

исполнения
	Ответственные

за исполнение

	1

2

3

1

2

3
	1.Подготовить и внести на рассмотрение       заседания  Совета.
Об исполнении бюджета сельского поселения Акбарисовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан за 6 месяцев 2014 года

О ходе подготовки объектов социально- культурных учреждений к работе в осенне-зимний период 2014-2015 гг.

О сообщении одного из депутатов о выполнении депутатских полномочий.

2. Подготовить  и  внести  на коллегию        при главе сельского поселения следующие        вопросы:

О ходе подготовки учреждений социальной сферы к работе в осенне-зимний  период 2014-2015 гг.
 О пожарной безопасности в осенне-зимний период.

О подготовке и проведении Дня пожилых людей

Организационно-массовые мероприятия.

- принимать активное участие в проводимых

  оргмассовых  мероприятиях  района.

- еженедельно в пятницу  проводить санитарные дни по  очистке территории предприятий,  учреждений   и организаций.

-  обеспечить координацию  работ  по   благоустройству территории.
	август
август
август

июль

август

сентябрь

весь период

регулярно

весь

период

	администрация СП, пост. ком.

по бюджету
администрация СП, пост.ком. по соц. гуман.
вопросам
депутаты Совета СП
администрация СП,

администрация СП,

администрация СП,

администрация СП,

администрация СП,

глава СП

  Праздничные дни, профессиональные праздники и памятные даты.

	     28 июля  (нерабочий день)
     1 сентября

     1 сентября

     17 сентября

	Ураза байрам

Всемирный день мира

День знаний

День работников леса

       Управляющая  делами:                                                                               Р.Ф.Мусина